- 1 -

为全面掌握我省拥有配电网运营权的售电公司运营情况，稳

妥推进增量配电业务改革，按照《国家能源局关于对拥有配电网

运营权的售电公司颁发管理电力业务许可证（供电类）有关事项

的通知》（国能资质〔2016〕353 号）有关要求，经研究，决定

开展拥有配电网运营权的售电公司年度自查工作。现将有关事项

通知如下：

一、自查范围

13

二、自查内容

- 2 -

三、工作要求

1 25

2024 2 26

0731-85959982

zzgzhnb@nea.gov.cn

联系地址：湖南省长沙市雨花区韶山北路 388 号

                                2024 1 19